136
SEMISOM
/80
0
Q=l/min
H=m
5
10

Caractéristiques - 2 pôles 50 Hz
Caractéristiques - 4 pôles 50 Hz
Caractéristiques - 2 pôles 50 Hz
Roue vortex
Code Version
P2 P1 Max Performances Ø
passage
solides
(mm)
Ø
sortie
(mm)
Dimensions (mm) Poids
hp kW kW A l/min m A B C D kg
SEMISOM
1555/80 ST/80/1555 400 V Triphasé 5,5 4 5,34 9,2 250 - 800 - 1500 13,5 - 10,6 - 4 74 80 703 78 383 295 65,5
SEMISOM
1255/80 ST/80/1255 400 V Triphasé 5,5 4 5,31 9,1 250 - 600 - 1200 14,6 - 13,2 - 7,7 74 80 703 78 383 295 65,5
SEMISOM
1055/80 ST/80/1055 400 V Triphasé 5,5 4 5,41 9,2 250 - 500 - 1000 16,4 - 15,5 - 11,4 74 80 703 78 383 295 65,5
SEMISOM
1775/80 ST/80/1775 400 V Triphasé 7,5 5,5 6,8 11,9 250 - 1200 - 1800 16,4 - 9,1 - 4,4 74 80 733 78 383 295 69
SEMISOM
1675/80 ST/80/1675 400 V Triphasé 7,5 5,5 7 12 250 - 1000 - 1600 18,2 - 13,7 - 7,4 74 80 733 78 383 295 69
SEMISOM
1375/80 ST/80/1375 400 V Triphasé 7,5 5,5 6,8 11,9 250 - 800 - 1300 20 - 16,8 - 11,6 74 80 733 78 383 295 69
SEMISOM
2100/80 ST/80/2100 400 V Triphasé 10 7,5 9 16,2 250 - 1300 - 2050 20 - 11,6 - 4 74 80 758 78 383 295 71
SEMISOM
1600/80 ST/80/1600 400 V Triphasé 10 7,5 9 16,2 250 - 1000 - 1500 23 - 18,3 - 12,6 74 80 758 78 383 295 71
SEMISOM
1200/80 ST/80/1200 400 V Triphasé 10 7,5 9,1 16,4 250 - 800 - 1200 25,4 - 22 - 18 74 80 758 78 383 295 71
P1: Puissance absorbée - P2: Puissance nominale
Roue vortex
Code Version
P2 P1 Max Performances Ø
passage
solides
(mm)
Ø
sortie
(mm)
Dimensions (mm) Poids
hp kW kW A l/min m A B C D kg
SEMISOM
1504/80 ST/80/1504 400 V Triphasé 3,5 2,6 3,64 8,2 200 - 1000 - 1600 9,3 - 6,8 - 3,9 74 80 758 78 383 295 71
P1: Puissance absorbée - P2: Puissance nominale
Roue bi-canal
Code Version
P2 P1 Max Performances passage
solides
(mm)
Ø
sortie
(mm)
Dimensions (mm) Poids
hp kW kW A l/min m A B C D kg
SEMISOM
2700/80 ST/80/2700 400 V Triphasé 11 8 10,4 18 500 - 1500 - 2750 20 - 14 - 4 45x62 80 758 78 383 295 71
P1: Puissance absorbée - P2: Puissance nominale
Documentation
technique disponible
en cliquant sur le code